ПРОТОКОЛ № 03

проведения публичных слушаний по обсуждению проекта
 Решения Совета депутатов муниципального образования
Днепровский сельсовет Беляевского района Оренбургской области
  «Об утверждении бюджета муниципального образования  Днепровский сельсовет Беляевского района Оренбургской области на 2022 год»

с.Днепровка    					                    «02» декабря 2021  года
Место проведения: Администрация муниципального образования Днепровский сельсовет Беляевского района Оренбургской области
Время проведения:15.00 час.

 Количество присутствующих: 25  человек
Председательствующий: Жукова Е.В. – Глава МО  Днепровский сельсовет Беляевского района Оренбургской области

Секретарь собрания: Ермолаева Л.А.  – специалист 1 категории муниципального образования Днепровский сельсовет

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Обсуждение проекта Решения «Об утверждении бюджета муниципального образования  Днепровский сельсовет Беляевского района Оренбургской области на 2022 год».
         СЛУШАЛИ: Захарина Г.Ю.  – Председателя Совета депутатов муниципального образования, который зачитал проект Решения «Об утверждении бюджета муниципального образования  Днепровский сельсовет Беляевского района Оренбургской области на 2022 год», а также предоставленную информацию главы МО Жуковой Е.В.
          ВЫСТУПИЛИ:
1. Гончарова Н.А.  – депутат Совета депутатов муниципального образования Днепровский сельсовет, которая предложила на основании информации главы муниципального образования:
1. Одобрить в целом проект Решения «Об утверждении бюджета муниципального образования  Днепровский сельсовет Беляевского района Оренбургской области на 2022 год».
2. Рекомендовать Совету депутатов муниципального образования Днепровский сельсовет Беляевского района Оренбургской области принять Решение Совета депутатов «Об утверждении бюджета муниципального образования  Днепровский сельсовет Беляевского района Оренбургской области на 2022 год», утвердить на очередном заседании Совета депутатов протокол и рекомендации публичных слушаний.

ГОЛОСОВАЛИ:  За- 25
                      Против- нет
                      Воздержались – нет.

РЕШИЛИ: Рекомендовать Совету депутатов муниципального   образования  Днепровский сельсовет Беляевского района Оренбургской области принять Решение Совета депутатов «Об утверждении бюджета муниципального образования  Днепровский сельсовет Беляевского района Оренбургской области на 2022 год»,  утвердить на очередном заседании Совета депутатов протокол и рекомендации публичных слушаний.

Председательствующий						       Е.В.Жукова

 Секретарь                                                                                Л.А.Ермолаева

                                Приложение
                                                                       к протоколу публичных слушаний
                                                      от 02 декабря 2021   № 03

РЕКОМЕНДАЦИИ
публичных слушаний

Обсуждение проекта решения Совета депутатов
«Об утверждении бюджета муниципального образования  Днепровский сельсовет Беляевского района Оренбургской области на 2022 год»

     В соответствии со статьей 28 и статьей 44 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» №131-ФЗ, руководствуясь статьей 14 Устава муниципального образования Днепровский сельсовет, Положением о проведении публичных слушаний на территории муниципального образования Днепровский сельсовет, собрание публичных слушаний, одобрив в целом проект решения Совета депутатов «Об утверждении бюджета муниципального образования  Днепровский сельсовет Беляевского района Оренбургской области на 2022 год»,
РЕКОМЕНДУЕТ:
     Совету депутатов муниципального образования Днепровский сельсовет :
1. Принять проект решения Совета депутатов «Об утверждении бюджета муниципального образования  Днепровский сельсовет Беляевского района Оренбургской области на 2022 год» согласно рекомендаций публичных слушаний.
1. Обнародовать протокол и настоящие рекомендации публичных слушаний в установленном порядке.
1. Протокол и рекомендации публичных слушаний утвердить на очередном заседании Совета депутатов муниципального образования Днепровский сельсовет.

Председательствующий –
Глава  муниципального
образования Днепровский сельсовет                                               Е.В.Жукова